РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от  18.08.2023                                                                                                    № 1062

О внесении изменений в постановление

администрации Камешковского района

от 01.11.2022 №1546 «Об утверждении

муниципальной программы

«Управление муниципальным

имуществом на 2021-2025 годы»

В целях корректировки мероприятий и финансовых показателей

муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом на

2021-2025 годы» п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в постановление администрации района  от 01.11.2022

№ 1546 «Об утверждении муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом на 2021-2025 годы», изложив приложения № 1,

№ 3 к муниципальной программе «Управление муниципальным имуществом

на 2021-2025 годы» в новой редакции согласно настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации района                                                 А.З.Курганский

2

                                                                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                                                              к постановлению администрации

                                                                                                                                                                          Камешковского района

                                                                                                                                                                             от 18.08.2023 № 1062

                                                                                                                                                                                                                   Приложение № 1

                                                                                                                                                                                      к муниципальной программе

                                                                                                                                                                                   «Управление муниципальным имуществом

                                                                                                                                                                                                на 2021-2025 годы»

Сведения  об индикаторах и показателях муниципальной программы и их значениях.

№

п/п
Наименование целевого показателя (индикатора) Единица

измерения
Значение показателей

Базовый год

(отчетный)
Текущий

год
2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025год

 Муниципальная программа «Управление муниципальным  имуществом  на  2021- 2023 годы»

1 Показатель №1
Удельный вес объектов недвижимости, прошедших

государственную регистрацию права собственности

муниципального образования Камешковский район,

муниципального образования город Камешково

% 80 80 85 85 85 85 85

2 Показатель №2
Удельный вес объектов недвижимости, закрепленных за

муниципальными учреждениями муниципального

образования Камешковский район, муниципального

образования город Камешково, прошедших

государственную регистрацию права оперативного

управления

% 80 80 85 85 85 85 85

3 Показатель №3
Удельный вес неиспользуемых объектов недвижимости

на балансе муниципальных учреждений и предприятий к

общему количеству объектов недвижимости на балансе

% 15 15 10 10 10 10 10

4 Показатель №4
Выполнение плана дохода от распоряжения

муниципальным имуществом муниципального

образования Камешковский район на соответствующий

год

% 30 30 100 42,7 40 40 40

3

                                                                                                                                                                                                                                                        Приложение № 3

                                                                                                                                                                                        к муниципальной программе «Управление

                                                                                                                                                                                муниципальным  имуществом  на 2021-2025

                                                                                                                                                                                        годы»

Перечень основных мероприятий муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального образования

Камешковский район, муниципального образования город Камешково

№

№
п/

п

Номер и

наименование

основного

мероприятия

Ответственный

исполнитель
Срок Ожидаемый

непосредственный

результат (краткое

описание)

Связь мероприятия с показателями

программы (подпрограммы)

начала

реализации
окончания

реализации

1 2 3 4 5 6 7

Основные мероприятия  муниципальной программы

1 Основное

мероприятие 1
Управление

муниципальным

имуществом

Отдел

имущественных и

земельных

отношений

администрации

Камешковского

района

2021 2025 2021 г- 85%
2022г-85%
2023г-85%
2024г.-85%
2025г-85%

Показатель №1

Удельный вес объектов

недвижимости, прошедших

государственную регистрацию права

собственности муниципального

образования Камешковский район,

муниципального образования город

Камешково

4

2 Основное

мероприятие 2
Распоряжение

муниципальным

имуществом

Отдел

имущественных и

земельных

отношений

администрации

Камешковского

района

2021 2025 2021 г- 85%
2022г-85%
2023г-85%
2024г-85%
2025г-85%

2021 г- 10%
2022г-10%
2023г-10%
2024г-10%
2025г-10%

Показатель №2

Удельный вес объектов

недвижимости, закрепленных за

муниципальными учреждениями

муниципального образования

Камешковский район,

муниципального образования город

Камешково, прошедших

государственную регистрацию права

оперативного управления

Показатель №3

Удельный вес неиспользуемых

объектов недвижимости на балансе

муниципальных учреждений и

предприятий к общему количеству

объектов недвижимости на балансе

3 Основное

мероприятие 3
Создание условий

для реализации

муниципальной

программы

Отдел

имущественных и

земельных

отношений

администрации

Камешковского

района

2021 2025 2021 г- 100%
2022г-100%
2023г-42,7%
2024г-40%
2025г.-40%

Показатель №4

Выполнение плана дохода от

распоряжения муниципальным

имуществом муниципального

образования Камешковский район на

соответствующий год